中国认证认可协会公告（2018）第 42 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，于尚振等 19 人符

合《温室气体核查员注册方案》的要求，予以注册，注册有效期

三年。

特此公告。

附件：温室气体核查员注册名单

                                 中国认证认可协会

                                  2018 年 8 月 20 日

附件

温室气体核查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 于尚振 2018-08-20 2018-V1GHG-0959 中国质量认证中心

2 迟舒扬 2018-08-20 2018-V1GHG-0960 中国质量认证中心

3 吴星瞾 2018-08-20 2018-V1GHG-0961 甘肃惠科资源环境技术转移中心

4 芮文鸿 2018-08-20 2018-V1GHG-0962 甘肃惠科资源环境技术转移中心

5 张  磊 2018-08-20 2018-V1GHG-0963 北京国建联信认证中心有限公司

6 朱海宏 2018-08-20 2018-V1GHG-0964 北京国建联信认证中心有限公司

7 张伟东 2018-08-20 2018-V1GHG-0965 北京国建联信认证中心有限公司

8 袁朝霞 2018-08-20 2018-V1GHG-0966 北京国建联信认证中心有限公司

9 薛建萍 2018-08-20 2018-V1GHG-0967 北京国建联信认证中心有限公司

10 辛光亚 2018-08-20 2018-V1GHG-0968 北京国建联信认证中心有限公司

11 谢  辉 2018-08-20 2018-V1GHG-0969 北京国建联信认证中心有限公司

12 潘亚萍 2018-08-20 2018-V1GHG-0970 北京国建联信认证中心有限公司

13 吕妙雄 2018-08-20 2018-V1GHG-0971 北京国建联信认证中心有限公司

14 胡向华 2018-08-20 2018-V1GHG-0972 北京国建联信认证中心有限公司

15 胡  洁 2018-08-20 2018-V1GHG-0973 北京国建联信认证中心有限公司

16 关柏森 2018-08-20 2018-V1GHG-0974 北京国建联信认证中心有限公司

17 顾成政 2018-08-20 2018-V1GHG-0975 北京国建联信认证中心有限公司

18 车建军 2018-08-20 2018-V1GHG-0976 北京国建联信认证中心有限公司

19 曹元辉 2018-08-20 2018-V1GHG-0977 北京国建联信认证中心有限公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2018 年 8 月 20 日印发